Artículo Primero.- Aprobar la baia de d¡eciocho (18) bienes de tipo Eléctrico y Electrónico
por la causal RAEE por un valor de adquis¡c¡ón de S/ 97,995.82 (noventa y s¡ete mil
novecientos noventa y c¡nco con 82l'100 soles) con una deprec¡ación de S/ 95,988.82
(noventa y cinco mil novecientos ochenta y ocho con 82/100 soles) y un valor neto de
S/ 2,007.00 (dos m¡l siete con 00/100 soles), cuyas característ¡cas se prec¡san en el Anexo 1

que forma parte de la presente Resoluc¡ón.

Articulo Segundo. - Notificar la presente Resolución a la Unidad de Abastecimiento, a la